
Resultat etter 14 tirsdagsregattaer hvor maks 8 skal være tellende Strøket

TIRSDAGSSEILASER 2011 10.mai 24.mai 31.mai 07.jun 14.jun 21.jun 28.jun 09.aug 16.aug 23.aug 30.aug 06.sep 13.sep 20.sep

Skipper Båtnavn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Sum Ant. Tellende Plass Startavgift:
1 Kurt-Arne Mosand la Sirena 9 10 10 8 9 9 8 8 10 10 3 6 100 12 75 1 420,0
2 Hugo Svendsen Too Fast 10 9 8 5 9 5 9 3 9 5 72 10 64 2 350,0
3 Peder Pedersen Frøya 7 1 9 7 7 6 8 8 10 8 71 10 64 3 350,0
4 Allan Eriksen Acho Alai 4 7 8 3 6 6 4 9 9 4 60 10 53 4 350,0
6 Roar Bårdsen El Dorado 10 8 6 10 8 7 49 6 49 5 210,0
5 Arild Holdø Flugt VII 5 8 8 7 9 10 2 49 7 49 6 245,0
7 Lars Erik Karlsen Sula Bassana 10 10 7 5 10 42 5 42 7 175,0
8 Bjørnar Larsen Havstrygern 6 9 10 6 8 39 5 39 8 175,0
9 Nils Iversen  Weni II 9 7 8 9 33 4 33 9 140,0

10 Lars Kr. Pedersen Skarv 8 6 5 4 1 4 28 6 28 10 210,0
11 Trond Danielsen el torres 7 4 2 8 6 27 5 27 11 175,0
12 Knut Sundklakk Anna 3 10 13 2 13 12 70,0
13 Per A Bertheussen Taurus 3 5 8 2 8 13 70,0
14 Odd Rane Hovde Vågatind 0 0 0,0
15 Frode Andersen Polana II 0 0 0,0
16 Erik Berg Blomstrand New Life 0 0 0,0
17 Arill Eilertsen Heimvon 0 0 0,0
18 Johan Holdø Flugt VI 0 0 0,0

Svein Tengren Ashiki 0 0 0,0
Jan Robert Nilsen Zymbal 0 0 0,0

Morten Nilsen Lykke 0 0 0,0

Deltakere 2011: 84 2940,0



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 20.09.2011 Ansvarlig: Kurt Arne

Bane: Start indre havn, Rødholmen Skrova, Kvaløbaken og mål Værforhold: Ø 4-6 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass
Lars Erik Karlsen Sula Bassana Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,21 18:00:00 19:30:30 01:30:30 01:49:30 1

Nils Iversen  Weni II Targa 96 NOR 797 1,09 1,07 18:00:00 19:42:33 01:42:33 01:49:44 2
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,12 1,09 18:00:00 19:41:55 01:41:55 01:51:05 3
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 18:00:00 19:31:55 01:31:55 01:52:08 4

Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:26:28 01:26:28 01:53:16 5
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:34:00 01:34:00 01:53:44 6

Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:35:35 01:35:35 01:54:42 7

Merknader:



Poeng
10
9
8
7
6
5
4



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 13.09.2011 Ansvarlig: Roar B

Bane: Start ytre havn, sb runding Kvalbaken, bb runding Rødholmen Svolvær, mål Værforhold: Lett regn, NØ 2-5 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,12 1,11 18:00:00 19:18:10 01:18:10 01:26:46 1 10

Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:14:30 01:14:30 01:29:24 2 9
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 18:00:00 19:14:15 01:14:15 01:30:35 3 8
Nils Iversen  Weni II Targa 96 NOR 797 1,09 1,07 18:00:00 19:24:40 01:24:40 01:30:36 3 8

Trond Danielsen el torres Hanse 350 NOR 14206 1,22 1,20 18:00:00 19:16:36 01:16:36 01:31:55 5 6
Per A Bertheussen Taurus Maxi 999 1,15 1,12 18:00:00 19:23:45 01:23:45 01:33:48 6 5
Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,12 18:00:00 19:24:00 01:24:00 01:34:05 7 4
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,33 18:00:00 19:14:20 01:14:20 01:38:52 8 3

Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,36 18:00:00 19:15:10 01:15:10 01:42:14 9 2

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 06.09.2011 Ansvarlig: Peder

Bane: Start indre havn, Kvalbaken, Rødholmen Skrova og mål Værforhold: Ø - SV, 7-17 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 18:00:00 19:40:37 01:40:37 02:02:45 1 10
Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:53:20 01:53:20 02:16:00 2 9

Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,12 1,09 18:00:00 20:14:00 02:14:00 02:26:04 3 8

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 30.08.2011 Ansvarlig: Hugo

Bane: Bøye Kabelvåg, Kvalbaken, mål Værforhold: SV 4-0 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,33 18:00:00 19:25:00 01:25:00 01:53:03 1 10

Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:43:00 01:43:00 02:04:38 2 9
Trond Danielsen el torres Hanse 350 NOR 14206 1,22 1,20 18:00:00 19:56:00 01:56:00 02:19:12 3 8

Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,12 18:00:00 DNF #VERDI! #VERDI! 1

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 23.08.2011 Ansvarlig: Roar

Bane: Start ytre havn, bøye Kabelvåg, Spanna og mål Værforhold: SV 2-4 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:18:28 01:18:28 01:42:47 1

Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,33 18:00:00 19:19:00 01:19:00 01:45:04 2
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,12 1,12 18:00:00 19:39:20 01:39:20 01:51:15 3

Nils Iversen  Weni II Targa 96 NOR 797 1,09 1,09 18:00:00 19:47:52 01:47:52 01:57:34 4
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 18:00:00 19:37:51 01:37:51 01:59:23 5

Lars Erik Karlsen Sula Bassana Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,21 18:00:00 19:38:45 01:38:45 01:59:29 6
Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:40:49 01:40:49 02:00:59 7

Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:40:40 01:40:40 02:01:48 8

Merknader:



Poeng
10
9
8
7
6
5
4
3



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 16.08.2011 Ansvarlig: Arild Holdø

Bane: Start, Rødholmen, Kvalbaken, mål Værforhold: ØNØ 6-9 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:18:40 01:18:40 01:43:03 1 10
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 17:50:00 19:15:30 01:25:30 01:43:27 2 9
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 17:50:00 19:15:22 01:25:22 01:44:09 3 8

Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,34 18:00:00 19:18:58 01:18:58 01:45:49 4 7
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,09 17:40:00 19:20:50 01:40:50 01:49:54 5 6

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 09.08.2011 Ansvarlig: Hugo

Bane: Start, Rødholmen, Kvalbaken, mål Værforhold: NNV 8-11 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Roar Bårdsen El Dorado Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,22 18:00:00 19:35:12 01:35:12 01:56:09 1 10
Nils Iversen  Weni II Targa 96 NOR 797 1,09 1,07 18:00:00 19:49:05 01:49:05 01:56:43 2 9

Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:29:20 01:29:20 01:57:02 3 8
Lars Erik Karlsen Sula Bassana Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,23 18:00:00 19:35:40 01:35:40 01:57:40 4 7

Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:47:15 01:47:15 02:08:42 5 6
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:47:00 01:47:00 02:09:28 6 5

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 28.06.2011 Ansvarlig: Hugo

Bane: Værforhold:

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Knut Sundklakk Anna Bavaria 37 1,16 1,16 18:00:00 ######## ######## 1 10
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 ######## ######## 2 9

Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 ######## ######## 3 8

Merknader:
Ikke mottatt tider fra Hugo!



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 21.06.2011 Ansvarlig: Lars Pedersen

Bane: Værforhold:

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Lars Erik Karlsen Sula Bassana Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,21 18:00:00 19:34:00 01:34:00 01:53:44 1 10
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:30:40 01:30:40 01:58:46 2 9

Bjørnar Larsen Havstrygern Bianca 107 NOR 11974 1,22 1,20 18:00:00 19:40:18 01:40:18 02:00:22 3 8
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,09 18:00:00 20:01:00 02:01:00 02:11:53 4 7

Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:51:13 01:51:13 02:13:28 5 6
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:51:40 01:51:40 02:15:07 6 5

Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,12 18:00:00 20:01:00 02:01:00 02:15:31 7 4
Knut Sundklakk Anna Bavaria 37 1,16 1,16 18:00:00 19:57:40 01:57:40 02:16:30 8 3
Trond Danielsen el torres Hanse 350 NOR 14206 1,22 1,20 18:00:00 19:56:11 01:56:11 02:19:25 9 2

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 14.06.2011 Ansvarlig: Bjørnar Larsen

Bane: Start indre havn, rundingsmerke Kabelvåg , Rødholmen, rundingsmerke Kabelvåg og mål Værforhold: Sol, 20 gr, ØNØ 4-5 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Lars Erik Karlsen Sula Bassana Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,23 18:15:00 19:42:00 01:27:00 01:47:01 1 10
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,33 18:15:00 19:42:30 01:27:30 01:56:22 2 9
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,23 18:15:00 19:49:50 01:34:50 01:56:39 3 8
Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,10 18:15:00 20:01:20 01:46:20 01:56:58 4 7
Bjørnar Larsen Havstrygern Bianca 107 NOR 11974 1,22 1,22 18:15:00 19:51:55 01:36:55 01:58:14 5 6

Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,13 18:15:00 20:02:00 01:47:00 02:00:55 6 5
Trond Danielsen el torres Hanse 350 NOR 14206 1,22 1,20 18:15:00 19:56:10 01:41:10 02:01:24 7 4

Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,22 18:15:00 19:59:20 01:44:20 02:07:17 8 3

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 07.06.2011 Ansvarlig: Bjørnar

Bane: T/R Kvalbakken Værforhold: N 0-8 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Bjørnar Larsen Havstrygern Bianca 107 NOR 11974 1,22 1,20 18:00:00 19:10:10 01:10:10 01:24:12 1 10

Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,10 18:00:00 19:17:35 01:17:35 01:25:20 2 9
Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 19:16:35 01:16:35 01:31:54 3 8

Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40R NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:10:10 01:10:10 01:31:55 3 8

Merknader:
Rolig start i indre havn, full stopp rundt Brosmeskjær. Etter hvert kom det litt vind slik at vi kom oss opp mot Kvalbakken. Her ble det frisk nordavind ved runding. 
Ved retur mot Brosmeskjær stilnet vinden igjen og båtene samlet seg.
Havstrygern stakk av med seieren med god lettvindsseiling inn mot mål.



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 31.05.2011 Ansvarlig: Kurt A

Bane: T/r rundingsbøye Kabelvåg Værforhold: S 2-0 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:30:21 01:30:21 01:58:22 1 10
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:57:11 01:57:11 02:21:48 2 9

Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,34 18:00:00 20:10:45 02:10:45 02:55:12 3 8
Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,20 18:00:00 20:28:00 02:28:00 02:57:36 4 7

Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,09 18:00:00 DNF #VERDI! #VERDI! 5 1

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 24.05.2011 Ansvarlig: Roar B

Bane: T/r Kvalbakken Værforhold: NØ - S  1-5 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:32:10 01:32:10 02:00:44 1 10

Bjørnar Larsen Havstrygern Bianca 107 NOR 11974 1,22 1,20 18:00:00 19:44:29 01:44:29 02:05:23 2 9
Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,34 18:00:00 19:34:00 01:34:00 02:05:58 3 8

Peder Pedersen Frøya Albin Delta NOR 6291 1,11 1,09 18:00:00 20:15:00 02:15:00 02:27:09 4 7
Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,12 18:00:00 20:28:00 02:28:00 02:45:46 5 6

Merknader:



Tirsdagsregatta BSF Lofoten 2011 Dato: 10.05.2011 Ansvarlig: Lars P

Bane: Indre havn, Kvalbakken, Rødholmen Skrova , mål. Værforhold: NØ 4-8 m/s

Skipper Navn Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass Poeng
Hugo Svendsen Too Fast Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,21 18:00:00 19:34:10 01:34:10 01:53:56 1 10

Kurt-Arne Mosand la Sirena Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,31 18:00:00 19:27:07 01:27:07 01:54:07 2 9
Lars Kr. Pedersen Skarv Bavaria 32 NOR 11954 1,14 1,12 18:00:00 19:45:00 01:45:00 01:57:36 3 8
Trond Danielsen el torres Hanse 350 NOR 14206 1,22 1,20 18:00:00 19:38:37 01:38:37 01:58:20 4 7
Bjørnar Larsen Havstrygern Bianca 107 NOR 11974 1,22 1,20 18:00:00 19:41:20 01:41:20 02:01:36 5 6

Arild Holdø Flugt VII X-40 NOR 10775 1,36 1,34 18:00:00 19:31:37 01:31:37 02:02:46 6 5
Allan Eriksen Acho Alai Hanse 342 NOR 12507 1,22 1,22 18:00:00 19:41:35 01:41:35 02:03:56 7 4

Per A Bertheussen Taurus Maxi 999 NOR 5903 1,15 1,13 18:00:00 19:57:00 01:57:00 02:12:13 8 3

Merknader:
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